Scheda tecnica /b Hoffmann Group

ROHM

Menabrida sinistro, @ Campo di impiego: 41-80 mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

327650 41-80
4019208019970
35R

Descrizione

Esecuzione:

Menabrida con inserti trascinatori intercambiabili in metallo duro.

Uso:

Per 'ampliamento oppure per la sostituzione del campo d'impiego degli assortimenti n. art.
327450; 327460 e per corpo base n. art. 327520; 327540.

@ Dim. di trascinamento A: 40 mm
@ esterno B: 40 mm

Lungh. C: 24 mm

@ cuspidi adatti D: 16 mm

Descrizione tecnica

Lungh.C

@ Dim. di trascinamento A
@ esterno B

@ campo diimpiego

@ cuspidi adatti D

24 mm

40 mm

40 mm
41-80 mm

16 mm
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Tipo di prodotto Mandrino trascinante
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